YK-Xseries
※ YK����X 제외
YK-TW
YK-XG/YK-X
YK-XE
YK-XGS
YK-XGP
YK-XEC/YK-XGC/YK-XC

완전 벨트리스 구조로 고강성 실현
P O I N T
2
탁 월한 내구 성
P O I N T
3
모델 / 타입 모델 암 길이
 （mm）
Z축 스트로크
 （mm） 최대 반송 질량（kg） 표준 사이클 타임
（sec）※1
벨트리스
구조※4
표준
전방위 타입 YK350TW 350 130 5.0 0.32 -
YK500TW 500 130 5.0 (4.0)※3 0.29 -
표준
초소형 타입
(타이니)
YK120XG 120 50 1.0 0.33 ○
YK150XG 150 50 1.0 0.33 ○
YK180XG 180 50 1.0 0.33 ○
YK180X 180 100 1.0 0.39 ○
YK220X 220 100 1.0 0.42 ○
소형 타입
YK250XG 250 150 5.0 (4.0)※3 0.43 ○
YK350XG 350 150 5.0 (4.0)※3 0.44 ○
YK400XE-4 400 150 4.0 (3.0)※3 0.41 -
YK400XG 400 150 5.0 (4.0)※3 0.45 ○
중형 타입
YK500XGL 500 150 5.0 (4.0)※3 0.48 ○
YK500XG 500 200/300 10.0 0.42 ○
YK510XE-10 510 200 10.0 (9.0)※3 0.38 -
YK600XGL 600 150 5.0 (4.0)※3 0.54 ○
YK600XG 600 200/300 10.0 0.43 ○
YK610XE-10 610 200 10.0 (9.0)※3 0.39 -
YK600XGH 600 200/400 20.0 (19.0)※3 0.47 ○
대형 타입
YK700XGL 700 200/300 10.0 (9.0)※3 0.50 ○
YK710XE-10 710 200 10.0 (9.0)※3 0.42 -
YK700XG 700 200/400 20.0 (19.0)※3 0.42 ○
YK800XG 800 200/400 20.0 (19.0)※3 0.48 ○
YK900XG 900 200/400 20.0 (19.0)※3 0.49 ○
YK1000XG 1000 200/400 20.0 (19.0)※3 0.49 ○
YK1200X 1200 400 50.0 0.91 -
벽면 취부 / 인버스 모델
YK300XGS※2 300 150 5.0 (4.0)※3 0.49 ○
YK400XGS※2 400 150 5.0 (4.0)※3 0.49 ○
YK500XGS 500 200/300 10.0 0.45 ○
YK600XGS 600 200/300 10.0 0.46 ○
YK700XGS 700 200/400 20.0 0.42 ○
YK800XGS 800 200/400 20.0 0.48 ○
YK900XGS 900 200/400 20.0 0.49 ○
YK1000XGS 1000 200/400 20.0 0.49 ○
방진 방적 모델
YK250XGP 250 150 4.0 0.50 ○
YK350XGP 350 150 4.0 0.52 ○
YK400XGP 400 150 4.0 0.50 ○
YK500XGLP 500 150 4.0 0.66 ○
YK500XGP 500 200/300 10.0 0.55 ○
YK600XGLP 600 150 4.0 0.71 ○
YK600XGP 600 200/300 10.0 0.56 ○
YK600XGHP 600 200/400 18.0 0.57 ○
YK700XGP 700 200/400 20.0 0.52 ○
YK800XGP 800 200/400 20.0 0.58 ○
YK900XGP 900 200/400 20.0 0.59 ○
YK1000XGP 1000 200/400 20.0 0.59 ○
클린
초소형 타입 YK180XC 180 100 1.0 0.42 ○
YK220XC 220 100 1.0 0.45 ○
소형 타입
YK250XGC 250 150 4.0 0.50 ○
YK350XGC 350 150 4.0 0.52 ○
YK400XGC 400 150 4.0 0.50 ○
YK400XEC-4 400 150 4.0 0.45 -
중형 타입
YK500XC 500 200/300 10.0 0.53 -
YK500XGLC 500 150 4.0 0.66 ○
YK510XEC-10 510 200 10.0 0.42 -
YK600XC 600 200/300 10.0 0.56 -
YK600XGLC 600 150 4.0 0.71 ○
YK610XEC-10 610 200 10.0 0.44 -
대형 타입
YK700XC 700 200/400 20.0 0.57 -
YK710XEC-10 710 200 10.0 0.49 -
YK800XC 800 200/400 20.0 0.57 -
YK1000XC 1000 200/400 20.0 0.60 -
※ 1. 표준 사이클 타임 측정 조건    수직 방향 25mm ・수평 방향 300mm 의 왕복 동작시 ( 타이니만 수직 방향 25mm ・수평 방향 100mm 의 왕복 동작시 )
※ 2. YK300XGS, YK400XGS 는 수주 생산이므로 납기는 당사로 문의해 주십시오 .
※ 3. 옵션 사양 ( 툴 플랜지 설치 사양 , 유저 배선 배관 스플라인 중통 사양 등 ) 의 경우는 ( ) 내의 최대 가반 질량입니다 .
※ 4. 벨트리스 구조에 의해 로스트 모션을 대폭 삭감할 수 있으므로 장기간 고정도를 유지할 수 있습니다 . 또한 벨트의 파단 , 늘어남 , 경년 변화의 걱정이 없고 장기간 유지 보수 없이 쾌적하게 사용할 수 있습니다 .